INDICAÇÃO Nº     329          ⁄2009.

Ementa: manutenção  e limpeza de área localizada no Bairro do Boa Vista.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitação de limpeza e manutenção das
bocas de lobo localizadas nas Ruas Amador Bueno, Rua Conselheiro Rodrigues Alves e Travessa Mariz e
Barros no Bairro do Boa Vista .

Faço esta solicitação, pois devido as ultimas chuvas  houve inundações  nestas vias causando transtornos
e acumulando   lixo nos referidos locais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Dezembro de 2009.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia